Menetapkan   Pasangan   Calon   Bupati   dan   Wakil  

Bupati   Terpilih   dalam   Pemilihan   Bupati   dan   Wakil  

Bupati  Sarolangun  Tahun  2017,  Nomor  Urut  2  (dua),  

Sdr. Drs. H. Cek Endra dan Sdr.  H. Hillalatil Badri, 

dengan perolehan suara sebanyak 73.845  (Tujuh Puluh 

Tiga Ribu Delapan Ratus Empat Puluh Lima) suara atau 

55,76% (Lima Puluh Lima Koma Tujuh Puluh Enam 

Persen) dari total suara sah.  

KEDUA : Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Sarolangun 

sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU ditetapkan 

sebagai Bupati dan Wakil Bupati Sarolangun Tahun 2017